СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2014 г. № 45/6

О внесении изменений в Положение
о порядке освобождения самовольно
занятых земельных участков
на территории муниципального
образования город Гусь-Хрустальный,
утвержденного решением Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
от 20.11.2013 г. № 72/14

Рассмотрев  протест  заместителя  Гусь-Хрустального  межрайонного
прокурора от 23.04.2014 года № 4-1-2014 на решение Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 20.11.2013 г. № 72/14
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  освобождения  самовольно  занятых
земельных  участков  на  территории  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Протест  заместителя  Гусь-Хрустального  межрайонного  прокурора  от
23.04.2014 года № 4-1-2014 удовлетворить.

2. Абзац  2  пункта  1.6.  Положения  о  порядке  освобождения  самовольно
занятых земельных участков на территории муниципального образования город
Гусь-Хрустальный,  утверждённого  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 20.11.2013 г. № 72/14,
исключить.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е